EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O

CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: MAIO2020

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e

Portaria da Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG.

• NÚMERO: 14/2020

CONTRATADO (A): Maycon Douglas de Oliveira

CPF: 028.524.521-03

DATA DE ASSINATURA: 8 de maio de 2020

VIGÊNCIA: 08 de maio de 2020 a 15 de agosto de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA:

A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG

/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito

Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.062128

• NÚMERO: 15/2020

CONTRATADO (A): ALESSANDRA NOGUEIRA BARBOSA

CPF: 065.674.271-24

DATA DE ASSINATURA: 11 de maio de 2020

VIGÊNCIA: 11 de maio de 2020 a 15 de agosto de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA:

A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG

/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito

Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2020.02.066615

• NÚMERO: 16/2020

CONTRATADO (A): JÉSSICA BARROS FEITOSA SÁ

CPF: 063.481.261-02

DATA DE ASSINATURA: 11 de maio de 2020

VIGÊNCIA: 11 de maio de 2020 a 15 de agosto de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será

liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao

percentual financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já

utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2020.02.066616

GURUPI/TO, 1º DE JUNHO DE 2020

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]